Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 15 «Дельфиненок»

муниципального образования город-курорт Анапа

ПРИКАЗ

30 августа 2024г. № 166

«О создании аттестационной комиссии для проведения аттестации педагогических
работников на соответствие занимаемой должности»

На основании 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» ст.49, и в
соответствии с порядком аттестации педагогических работников государственных и
муниципальных образовательных учреждений, утвержденным приказом МОН РФ от
07.04.2014г. № 276 приказываю:

1. Утвердить:
- состав комиссии по аттестации педагогических работников на соответствие занимаемой
должности на 2024 -  2025 учебный год (приложение 1)
- график работы аттестационной комиссии (приложение 2)
2. Установить срок полномочий аттестационной комиссии МАДОУ д/с №15
«Дельфиненок» с 01.09.2024г. по 31.08.2025г.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ А.А. Лопушан

Ознакомлены:

Приложение 1
К приказу от 30.08.2024 №167

Список педагогических работников МАДОУ д/с № 15 «Дельфиненок»
Муниципального образования город-курорт Анапа,

аттестуемых в 2024-2025 учебном году.

Ф И О .
Педагогического

работника

Должность Заявленная
категория

Сроки аттестации Подпись

Латышева
Татьяна Александровна

Воспитатель Высшая Октябрь 2024 г.

Стафионова София
Алексисовна

Воспитатель Первая Декабрь 2024 г.

Катерняк Светлана
Витальевна

Старший
воспитатель

Высшая Февраль 2025 г.

Кудрявцева Наталья
Васильевна

Воспитатель Первая Февраль 2025 г.

Горшкова
Светлана Юрьевна

Воспитатель Первая Февраль 2025 г.

Пономарева
Юлия Борисовна

Воспитатель Высшая Март 2025 г.

Горшкова
Татьяна Юрьевна

Воспитатель Первая Март 2025 г.

Черепанова Наталья
Алексеевна

Воспитатель Первая Апрель 2025 г.

Белякова Людмила
Викторовна

Воспитатель Первая Апрель 2025 г.

Приложение 2
К приказу от 30.08.2024 №167

Г рафик аттестации педагогических работников,
подлежащих аттестации в 2024 -2025 учебном году

№ ФИО Должность Образование Пед.
стаж

Квалификационна
я

категория

Курсовая
переподготовка.

Срок
предстоящей
аттестации

Дата и
подпись

1 Латышева
Татьяна

Александровна

воспитатель высшее 12 лет Аттестация на
высшею

квалификационну
ю категорию

2023г. АНО ДПО"АВС -
Центр", "Организация и

содержание образовательной
деятельности воспитателя

дошкольной образовательной
организации в условиях

реализации ФОП в
соответствиис ФГОС"

октябрь
2024 г.

2 Полихрониди
Ирина

Григорьевна

учитель -
логопед

высшее 37 лет соответствие
занимаемой
должности

2023 г, АНО ДПО"АВС -
Центр"г.Краснодар,

"Особенности коррекционной
работы учителя - логопеда

дошкольной образовательной
организации с детьми ОВЗ в

условиях реализации ФГОС",

07.10.2024 г.

3 Стафионова
София

Алексисовна

воспитатель средне -
профессионал

ьное

15 лет Аттестация на 1
квалификационну

ю категорию

2023г. АНО ДПО"АВС -
Центр", "Организация и

содержание образовательной
деятельности воспитателя

дошкольной образовательной
организации в условиях

реализации ФОП в
соответствиис ФГОС"

декабрь
2024 г.

4 Катерняк
Светлана

Витальевна

старший
воспитатель

высшее 10 лет Аттестация на
высшею

квалификационну
ю категорию

2023 г. Центр онлайн
обучения "Педагоги России:

иновации в образовании",
"Реализация федеральной

образовательной программы

февраль
2025 г.

дошкольного образованияя
ФОП ДО: сопровождение

специалистов дошкольных
образовательных

организаций"
5 Кудрявцева

Наталья
Васильевна

воспитатель средне -
профессионал

ьное

10 лет Аттестация на 1
квалификационну

ю категорию

2023г. АНО ДПО"АВС -
Центр", "Организация и

содержание образовательной
деятельности воспитателя

дошкольной образовательной
организации в условиях

реализации ФОП в
соответствиис ФГОС"

февраль
2025 г.

6 Горшкова
Светлана
Юрьевна

воспитатель высшее 19 лет Аттестация на 1
квалификационну

ю категорию

2023г. АНО ДПО"АВС -
Центр", "Организация и

содержание образовательной
деятельности воспитателя

дошкольной образовательной
организации в условиях

реализации ФОП в
соответствиис ФГОС"

февраль
2025 г.

7 Пономарева
Юлия

Борисовна

воспитатель высшее 10 лет Аттестация на
высшею

квалификационну
ю категорию.

2023г. АНО ДПО"АВС -
Центр", "Организация и

содержание образовательной
деятельности воспитателя

дошкольной образовательной
организации в условиях

реализации ФОП в
соответствиис ФГОС"

март
2025г.

8 Горшкова
Татьяна
Юрьевна

воспитатель высшее 19 лет Аттестация на 1
квалификационну

ю категорию

2023г. АНО ДПО"АВС -
Центр", "Организация и

содержание образовательной
деятельности воспитателя

дошкольной образовательной
организации в условиях

реализации ФОП в
соответствиис ФГОС"

март
2025 г.

9 Черепанова
Наталья

Алексеевна

воспитатель высшее 2 года Аттестация на 1
квалификационну

ю категорию

2023г. АНО ДПО"АВС -
Центр", "Организация и

содержание образовательной

апрель
2025 г.

деятельности воспитателя
дошкольной образовательной

организации в условиях
реализации ФОП в

соответствиис ФГОС"
10 Белякова

Людмила
Викторовна

воспитатель высшее 22 года Аттестация на 1
квалификационну

ю категорию

2023г. АНО ДПО"АВС -
Центр", "Организация и

содержание образовательной
деятельности воспитателя

дошкольной образовательной
организации в условиях

реализации ФОП в
соответствиис ФГОС"

апрель
2025 г.

		2024-08-30T15:26:08+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 15 "ДЕЛЬФИНЕНОК" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
	Я являюсь автором этого документа